
UCHWAŁA NR XLIV/372/2014
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 19 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany opisu granic stałych okręgów wyborczych utworzonych na terenie miasta i gminy Rzepin

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 oraz art.420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany opisu granic okręgów wyborczych utworzonych na terenie miasta i gminy Rzepin 
uchwałą Nr XXV/199/2012 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 26 października 2012r. w sprawie podziału miasta 
i gminy Rzepin na stałe okręgi wyborcze w następujący sposób:

1. W opisie granic w okręgu wyborczym Nr 1 dodaje się nazwę ulicy: Fryderyka Chopina,

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych, po 
uwzględnieniu zmian, o których mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Gorzowie Wielkopolskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Rzepinie.

§ 6. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą uchwałę do 
Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 
wiadomości.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Łukaszewicz

Id: DF59BED2-ECE3-4D23-B3B4-5A9FC91C21C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/372/2014

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 19.08.2014 r.

 Nr 
okręgu

 Granice Okręgu  Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu
 1  RZEPIN ul.: AKACJOWA, FRYDERYKA CHOPINA,JANA KILIŃSKIEGO, LEŚNA, ŁĄKOWA, 

OGRODOWA, OKRĘŻNA, PARTYZANCKA, POZNAŃSKA, STANISŁAWA MONIUSZKI
 1

 2  RZEPIN ul.: BOCZNA, INWALIDÓW WOJENNYCH, NADRZECZNA, PLAC KOŚCIELNY, PLAC 
RATUSZOWY, RATUSZOWA, TADEUSZA KOŚCIUSZKI, WALKI MŁODYCH, WĄSKA, ZAPŁOCIE

 1

 3  RZEPIN ul.: ADAMA MICKIEWICZA, BOHATERÓW RADZIECKICH, JÓZEFA IGNACEGO 
KRASZEWSKIEGO, LIPOWA, POCZTOWA, ROLNA, SŁONECZNA, WOJSKA POLSKIEGO

 1

 4  RZEPIN ul.: DWORCOWA od Nr 2 do Nr 39  1
 5  RZEPIN ul.: ALEJA WOLNOŚCI, CELNA, DWORCOWA od Nr 40 do Nr 72, ZACHODNIA  1
 6  RZEPIN ul.: AGRESTOWA, CZEREŚNIOWA, GENERAŁA JÓZEFA BEMA, MIESZKA I, 

MORELOWA, MARCELEGO NOWOTKI, SŁUBICKA, ŚLIWKOWA, WIŚNIOWA, ZIELONA
 1

 7  RZEPIN ul.: BOLESŁAWA CHROBREGO od Nr 1 do Nr 24, WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA  1
 8  RZEPIN ul.: 1 MAJA, HANKI SAWICKIEJ, PÓŁNOCNA  1
 9  RZEPIN ul.: BOLESŁAWA CHROBREGO Nr 29, BOLESŁAWA PRUSA, FABRYCZNA, HENRYKA 

SIENKIEWICZA, JULIUSZA SŁOWACKIEGO, KOLEJOWA, KONSTYTUCJI 3 MAJA, KRÓTKA, 
MARII KONOPNICKIEJ, MIKOŁAJA REJA, OŚNIAŃSKA

1

 10  RZEPIN ul.: BRZOZOWA, BUKOWA, DĘBOWA, GEN. KAROLA ŚWIERCZEWSKIEGO, GEN. 
WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO, GRZYBOWA, JAGODOWA, JAŚMINOWA, KALINOWA, 
KASZTANOWA, KLONOWA, KONWALIOWA, KWIATOWA, MALINOWA, NADTOROWA, 
PODLASKA, POZIOMKOWA, SOSNOWA, ŚWIERKOWA, ŚW. HUBERTA, WRZOSOWA

1

 11  miejscowości: DRZEŃSKO, GAJEC, JERZMANICE, NOWY MŁYN, RZEPINEK, ZIELONY BÓR  1
 12  miejscowości: LUBIECHNIA MAŁA, LUBIECHNIA WIELKA, STAROŚCIN  1
 13  miejscowości: RADÓW, SERBÓW  1

Id: DF59BED2-ECE3-4D23-B3B4-5A9FC91C21C4. Podpisany Strona 1



 14  miejscowości: STARKÓW, SUŁÓW  1
 15  miejscowości: KOWALÓW, MANISZEWO  1

Id: DF59BED2-ECE3-4D23-B3B4-5A9FC91C21C4. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XXV/199/2012 r. Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 26.10.2012r. w sprawie podziału miasta i
gminy Rzepin na stałe okręgi wyborcze dokonano podziału miasta i gminy Rzepin na 15 okręgów
wyborczych. W związku z podjęciem uchwały Nr XL/347/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 28
lutego 2014 r. w sprawie nadania nazwy ul. Fryderyka Chopina zachodzi konieczność dopisania ulicy
Fryderyka Chopina do okręgu wyborczego Nr 1.

Id: DF59BED2-ECE3-4D23-B3B4-5A9FC91C21C4. Podpisany Strona 1




